

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนหนองนาง กรมส่งเสริมปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. จากบ้านนายเศรษฐพงศ์ อินใจดี ถึง บ้านนางเดือนฉาย สุกทน ยาว 29.00 เมตร

0

0

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านนาหน้าพาย ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดุง จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	49,176.52	1.3091	64,376.98	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			64,376.98	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง			64,376.98	
	ตัวอักษร	(หกหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่ถนน		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย		0.00	บาท /ตารางเมตร		

*หมายเหตุ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ของจังหวัดหนองคาย

ตรวจ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายภทิต แก้วหินเจริญ)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง ปลัด อบต.หนองนาง
(นายจตุรเวทย์ แสนสุข)

เห็นชอบ.....ตำแหน่ง นายก อบต.หนองนาง
(นายปราโมทย์ มุขพรหม)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นายณัฐเศรษฐ์ สักกลาง)
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)
(ลงชื่อ).....กรรมการฯ
(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพร)

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนหนองนาง กรมส่งเสริมปศุสัตว์ท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

รายการ ปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. จากบ้านนายเศรษฐพงศ์ อินใจดี ถึง บ้านนางเดือนฉาย สกุลทน ยาว 29.00 เมตร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านน่าน้ำพวย ตำบลหนองนาง อำเภอบ้านดุง จังหวัดหนองคาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการก่อสร้าง กองช่าง อบต.หนองนาง

แบบเลขที่ / 2567

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2567

ลำดับที่	รายการ			ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงฝาดำรงระบายน้ำ คสล. 29.00 เมตร			64,376.98	
	งานขุดลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำ คสล. 252.00 เมตร				
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			64,376.98	ระยะเวลาดำเนินการ
	ขออนุมัติเป็นเงินงบประมาณเพียง			64,376.98	60 วัน
	ตัวอักษร	(หกหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบหกบาทเก้าสิบแปดสตางค์)			
ขนาดหรือพื้นที่ถนน		ตร.ม.			
ราคาเฉลี่ย		บาท /ตารางเมตร			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้พิจารณาแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายณฤศร์ สักกลาง)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายอดุลย์ วงษ์ภูเย็น)

(ลงชื่อ).....กรรมการฯ

(นายเฉลิมศักดิ์ พิมพ์)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล.								
	งานปรับปรุงฝาดิรรางระบายน้ำ คสล.								
	1.1 งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	2.11	ลบ.ม.	1,772.59	3,740.16	327.00	689.97	4,430.13	
	1.2 งานเหล็กฉาก 50 X 50 ทนฯ 4 มม. นน.18.4กก.	55.28	กก.	25.02	1,383.11	10.00	552.80	1,935.91	
	1.3 งานสีกันสนิม	3.60	ตร.ม.	30.29	109.04	35.00	126.00	235.04	
	1.4 งานเหล็ก RB 12 มม.	253.45	กก.	21.25	5,385.81	3.60	912.42	6,298.23	
	1.5 งานเหล็ก RB 9 มม.	-	กก.	-	-	-	-	-	
	1.6 งานลวดผูกเหล็ก	6.34	กก.	51.40	325.88	-	-	325.88	
	1.7 งานท่อพีวีซี. ๕ 1 1/2" ขึ้น 8.5	3.39	ท่อน.	114.95	389.97	-	-	389.97	
	1.8 ค่าแรงไม่แบบ	8.10	ตร.ม.	-	-	139.00	1,125.90	1,125.90	
๒	1.9 งานไม้แบบทั่วไป (หมุนเวียน 5-15 รอบ)	1.62	ตร.ม.	238.75	386.78	-	-	386.78	
	1.10 งานฝาดิรตะแกรงเหล็ก	2.00	ชุด	4,424.34	8,848.68	-	-	8,848.68	
	รวม				20,569.43		3,407.09	23,976.52	
	งานขุดลอกทำความสะอาดรางระบายน้ำ คสล. ยาว 252.00 ม.								
	2.1 งานเปิด-ปิดฝาดิรรางระบายน้ำ งานขุดลอก	252.00	ม.	-	-	100.00	25,200.00	25,200.00	
	ทำความสะอาดรางระบายน้ำ (โดยขุดตักตะกอนดิน								
	เศษสวะที่อุดตันรางระบายน้ำขึ้นทั้ง แร่งงานคน)								
	รวม				-		25,200.00	25,200.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							49,176.52	
	Factor F 1.3091	1.3091						64,376.98	